ПРОЕКТ
	О признании утратившим силу приказа Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан от 26 июня 2013 года № 115 «Об утверждении Устава государственного казенного учреждения «Главное управление содержания и развития дорожно-транспортного комплекса Татарстана при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан»

ПРИКАЗЫВАЮ:

признать утратившим силу приказ Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан от 26.06.2013 № 115 «Об утверждении Устава государственного казенного учреждения «Главное управление содержания и развития дорожно-транспортного комплекса Татарстана при Министерстве транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан».

Министр

      Л.Р.Сафин